
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2025 Nr IX/57/2024 z dnia 
16 grudnia 2024 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 23 937,00 zł, w klasyfikacji przedstawionej w tabeli 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej 
kwocie 62 917 755,40 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 50 339 546,75 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 578 208,65 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 112 000,00 zł i jednoczesnym zwiększeniu go o 135 
937,00 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej 
kwocie 66 887 244,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 47 058 477,02 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 828 767,96 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając te plany o kwotę 939,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2025 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, jednocześnie zmniejszają i zwiększając ten plan 
o kwotę 40 000,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2025 przedstawia załączona 
do niniejszego zarządzenia Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych 
realizowanych w roku 2025”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 1



Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 2



w złotych

Tabela Nr 1 Dochody  budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

111 963,00 0,00 900,00 112 863,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 520,00 0,00 900,00 111 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

110 520,00 0,00 900,00 111 420,00

758 Różne rozliczenia 11 167 239,59 0,00 22 998,00 11 190 237,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 239 839,99 0,00 22 998,00 262 837,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

108 773,00 0,00 22 998,00 131 771,00

855 Rodzina 2 736 151,50 0,00 39,00 2 736 190,50

85503 Karta Dużej Rodziny 303,00 0,00 39,00 342,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

303,00 0,00 39,00 342,00

bieżące razem: 50 315 609,75 0,00 23 937,00 50 339 546,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

722 617,52 0,00 0,00 722 617,52

majątkowe

majątkowe razem: 12 578 208,65 0,00 0,00 12 578 208,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

206 717,00 0,00 0,00 206 717,00

Ogółem: 62 893 818,40 0,00 23 937,00 62 917 755,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 334,52 0,00 0,00 929 334,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 386 257,58 856 257,58 855 207,58 168 847,00 686 360,58 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 257,58 856 257,58 855 207,58 168 847,00 686 360,58 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 221 380,00 571 380,00 570 330,00 166 806,60 403 523,40 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 380,00 571 380,00 570 330,00 166 806,60 403 523,40 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 877 176,30 1 149 176,30 1 149 176,30 5 000,00 1 144 176,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728 000,00 3 728 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 877 176,30 1 149 176,30 1 149 176,30 5 000,00 1 144 176,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728 000,00 3 728 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 683 147,50 955 147,50 955 147,50 5 000,00 950 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728 000,00 3 728 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 683 147,50 955 147,50 955 147,50 5 000,00 950 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728 000,00 3 728 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 697 500,00 697 500,00 697 500,00 0,00 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 500,00 667 500,00 667 500,00 0,00 667 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 111 963,00 111 963,00 47 613,00 41 715,60 5 897,40 0,00 64 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 863,00 112 863,00 47 613,00 41 715,60 5 897,40 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 110 520,00 110 520,00 46 170,00 40 624,60 5 545,40 0,00 64 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 420,00 111 420,00 46 170,00 40 624,60 5 545,40 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 64 350,00 64 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 250,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 779 521,01 589 521,01 484 521,01 20 000,00 464 521,01 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 779 521,01 589 521,01 504 521,01 20 000,00 484 521,01 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 733 500,00 583 500,00 478 500,00 20 000,00 458 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 733 500,00 583 500,00 498 500,00 20 000,00 478 500,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 896 386,34 23 186 443,34 20 724 703,34 16 829 593,00 3 895 110,34 1 205 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 2 709 943,00 2 709 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 998,00 22 998,00 22 998,00 22 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 919 384,34 23 209 441,34 20 747 701,34 16 852 591,00 3 895 110,34 1 205 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 2 709 943,00 2 709 943,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 230 619,36 460 676,36 213 428,86 108 773,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 769 943,00 769 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 998,00 22 998,00 22 998,00 22 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 253 617,36 483 674,36 236 426,86 131 771,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 769 943,00 769 943,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 91 233,00 91 233,00 91 233,00 91 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 448,00 19 448,00 19 448,00 19 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 681,00 110 681,00 110 681,00 110 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 17 540,00 17 540,00 17 540,00 17 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 090,00 21 090,00 21 090,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 320 843,50 3 320 843,50 1 470 447,50 1 278 792,12 191 655,38 0,00 1 850 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 039,00 12 039,00 12 039,00 39,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 320 882,50 3 320 882,50 1 470 486,50 1 266 831,12 203 655,38 0,00 1 850 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286,00 286,00 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 90 717,00 90 717,00 90 717,00 87 994,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 717,00 78 717,00 78 717,00 75 994,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 346 426,24 1 278 426,24 478 426,24 10 000,00 468 426,24 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 346 426,24 1 278 426,24 478 426,24 10 000,00 468 426,24 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 090 323,08 676 323,08 176 323,08 0,00 176 323,08 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 323,08 676 323,08 176 323,08 0,00 176 323,08 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 863 307,98 47 034 540,02 39 578 124,49 25 544 427,02 14 033 697,47 2 182 000,00 3 424 752,00 849 663,53 0,00 1 000 000,00 19 828 767,96 19 828 767,96 333 717,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 000,00 -72 000,00 -52 000,00 -12 000,00 -40 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 937,00 95 937,00 95 037,00 23 037,00 72 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 887 244,98 47 058 477,02 39 621 161,49 25 555 464,02 14 065 697,47 2 182 000,00 3 405 652,00 849 663,53 0,00 1 000 000,00 19 828 767,96 19 828 767,96 333 717,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

111 963,00 900,00 112 863,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 520,00 900,00 111 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 520,00 900,00 111 420,00

855 Rodzina 2 078 303,00 39,00 2 078 342,00

85503 Karta Dużej Rodziny 303,00 39,00 342,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

303,00 39,00 342,00

Razem: 2 530 405,38 939,00 2 531 344,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

111 963,00 900,00 112 863,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 520,00 900,00 111 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 350,00 900,00 65 250,00

855 Rodzina 2 078 303,00 39,00 2 078 342,00

85503 Karta Dużej Rodziny 303,00 39,00 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254,00 32,00 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 6,00 49,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 1,00 7,00

Razem: 2 530 405,38 939,00 2 531 344,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Zarządzenia  Nr 53/2025

Wójta Gminy Stanisławów z dnia 27 czerwca 2025 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych tylko w 

2025 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na rok 

2025, realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich ujętych w 

WPF

Źródła  finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne - RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów (prace 

projektowe, zakup działki)

350 000,00 0,00 350 000,00 środki własne - RFIL

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

4 608 000,00 0,00 4 608 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

2 353 000,00 0,00 2 353 000,00

środki własne -

 1 353 000,- zł (w tym fundusz 

sołecki- 

176 855,55 zł); dotacja z UMWM 

- 

1 000 000,-zł

3.2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kolonie 

Stanisławów

1 375 000,00 0,00 1 375 000,00
środki własne - 

417 423,45 zł; dotacja z RFRD - 

957 576,55 zł

3.3 010 01042 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna
880 000,00 0,00 880 000,00

środki własne - 

600 000,00 zł; środki z UMWM - 

280 000,00 zł

4 750 75023
6057 

6059
Cyberbezpieczny samorząd 333 717,00 333 717,00

środki z UE - 

276 985,- zł; środki z BP 

 56 732,- zł

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakup 

samochodu osobowego z 

segmentu C w wersji 

nieoznakowanej z 

przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Mińsku Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

6 754 75411 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu typu mikrobus 9 

osobowy (SLBus) na 

potrzeby Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

7.1 754 75412
6050 

6370

Modernizacja budynku OSP 

w Stanisławowie
2 760 000,00 0,00 2 760 000,00

środki własne - 760 000,- zł (w 

tym  F. sołecki - 12 000,-zł); 

RFPŁ - 2 000 000,- zł

7.2 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP w 

Lubominie
250 000,00 0,00 250 000,00

środki własne (w tym fundusz 

sołecki - 

3 000,- zł)

7.3 754 75412 6050
Budowa budynku OSP w 

Czarnej
100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

7.4 754 75412 6050
Wymiana drzwi garażowych 

w budynku OSP w Rządzy
40 000,00 0,00 40 000,00 dotacja z UMWM

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2025

§ Nazwa     zadania Lp. Dział

Planowane wydatki 

majątkowe i inwestycyjne w 

roku 2025 ogółem

w  tym

Rozdz.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 801 80101 6050

Rozbudowa i modernizacja 

szkół z terenu Gminy 

Stanisławów

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00
środki własne -

 700 000,- zł; dotacja z UMWM - 

1 000 000,-zł

9 801 80101 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Ładzyniu
150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

9 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego 

na potrzeby dowozu uczniów 

do szkół prowadzonych 

przez Gminę Stanisławów

745 000,00 745 000,00
środki własne - 

245 000,- zł; środki z UMWM - 

500 000,- zł

10

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

4 455 508,46 0,00 4 455 508,46

10.1 900 90001
6050 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Ciopan, Stanisławów 

ul. Armii Krajowej)

4 110 000,00 0,00 4 110 000,00

środki własne -

210 000,- zł;

RFPŁ -

3 900 000,- zł

10.2 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy - nowe projekty 

(Sokóle, Goździówka)

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

10.3 900 90001 6100

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Kolonie 

Stanisławów, Sokóle, 

Goździówka)

195 508,46 0,00 195 508,46 środki własne - RFIL

11 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne 

12 900 90001 6050

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków (II 

etap - wykonanie koncepcji)

60 000,00 0,00 60 000,00 środki własne

13 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

415 000,00 0,00 415 000,00

środki własne - 

415 000,00 zł (w tym fundusz 

sołecki -

53 031,93 zł)

14 900 90095 6050

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Stanisławów 

przy ul. Lipowej

232 000,00 232 000,00 0,00
środki własne (w tym fundusz 

sołecki -

 32 977,15 zł)

15 900 90095 6060

Zakup wyposażenia do 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej, w 

tym koparki

820 000,00 0,00 820 000,00 środki własne

16 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
540 000,00 0,00 540 000,00

16.1 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej 

w Ciopanie
110 000,00 0,00 110 000,00

środki własne (w tym fundusz 

sołecki -

 19 177,73 zł)

16.2 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie

250 000,00 0,00 250 000,00
środki własne - 50 000,-zł; 

dotacja z UMWM -

 200 000,-zł

16.3 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy 

Stanisławów

180 000,00 0,00 180 000,00 środki własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego 

budynku GOK w 

Stanisławowie

874 000,00 874 000,00 0,00
środki własne - 

90 000,-zł; RFPŁ - 

784 000,-zł

18 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

154 000,00 154 000,00 0,00
środki własne - 

4 000,-zł; RFPŁ - 

150 000,-zł

19 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii 

w Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

500 000,00 500 000,00 0,00
środki własne - 

10 000,-zł; RFPŁ - 

490 000,- zł

20 750 75023 6060

Zakup komputerów wraz z 

oprogramowaniem dla 

pracowników Urzędu Gminy 

Stanisławów

40 000,00 40 000,00 0,00 środki własne 

21 801 80195 6060
Ekopracownie w 

Stanisławowie
24 943,00 24 943,00 0,00

środki własne - 

7 525,31 zł; środki z WFOŚiGW -

17 417,69 zł

22 801 80101 6050

Utworzenie gabinetu 

stomatologicznego na terenie 

Szkoły Podstawowej w 

Stanisławowie

50 000,00 50 000,00 0,00 środki własne 

23 801 80101 6050

Zakup i montaż rolet w hali 

sportowej w Szkole 

Podstawowej w Pustelniku

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne 

24 801 80101 6060

Zakup traktora kosiarki w 

Szkole Podstawowej w 

Ładzyniu

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne 

25 900 90095 6060

Zakup agregatu 

prądotwórczego wraz z 

przyczepką na potrzeby 

Gminy Stanisławów

96 599,50 96 599,50 0,00
środki własne -

 50 000,- zł; środki z WFOŚiGW - 

46 599,50 zł 

19 828 767,96 2 796 542,50 17 032 225,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych i zleconych gminy i zwiększają budżet 
zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 23 937,00 zł. Wynikają one z otrzymanych środków 
na sfinansowanie zadań wyborczych i innych zadań, na które zwiększono dofinansowanie oraz potrzebę 
przesunięcia planu, gdzie będzie wykonywany. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa,  rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta RP - zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 
900,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania (pismo z 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie, Delegatura w Siedlcach z dnia 18 czerwca 2025 r., Nr 
DSD.3113.9.2025). Po stronie wydatków zwiększa się plan o tę kwotę w § 3020 - Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń. 
 
2) Dział 855 - Rodzina,  rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów i wydatków o 
kwotę 39,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
(pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 23 
czerwca 2025 r. Nr WF-I.3112.21.25.2025). 
 
 
Zadania własne  
 
1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 10 000,00 zł w § 4260 - Zakup energii i przeznacza się te środki na usługi remontowe na 
sieci wodociągowej, w tym wymianę uszkodzonych hydrantów (§ 4270 - Zakup usług remontowych). 
 
2) Dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 30 000,00 zł w § 4270 - Zakup usług remontowych i przeznacza się te środki na zakup 
paliwa do ciągnika gminnego (§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia). 
 
3) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł w § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych i przeznacza się te środki na usługi remontowe samochodów bojowych i sprzętu  
przeciwpożarowego będących na stanie jednostek OSP z terenu gminy (§ 4270 - Zakup usług 
remontowych). 
 
4) Dział 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan 
dochodów w § 2100 o 22 998,00 zł z tytułu środków na dodatkowe zadania oświatowe. Środki te po stronie 
wydatkowej będą przeznaczone na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli w trzech szkołach z 
terenu gminy (dział 801, rozdz. 80195 - Pozostała działalność). 

 
5) Dział 855 – Rodzina - zmian w tym dziale dokonuje się ze względu na potrzebę zwiększenia planu na  
utrzymanie podopiecznych w Domach Dziecka i w rodzinach zastępczych (wzrost liczby dzieci i kosztów 
utrzymania). 
Przesuwa się kwotę 12 000,00 zł z rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny (§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników) do: 
- rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze, § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego - 8 000,00 zł, 
- rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, § 4330 - Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego - 4 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 1



6) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 40 000,00 zł w zadaniu pn. 
"Budowa świetlicy wiejskiej w Ciopanie" i przeznacza się te środki na zadanie "Modernizacja świetlic 
wiejskich na terenie gminy Stanisławów". Zmiany dokonuje się ze względu na wyższe koszty prac 
inwestycyjnych w części świetlicowej budynku OSP w Pustelniku (§ 6050 - podpunkt 16.3 w Planie 
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2025). 
 

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszego zarządzenia pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2025”. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04835FFD-74F9-4DF8-935E-26272DF867D7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Inwestycje
	Uzasadnienie


		2025-06-27T11:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




